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(Dalam ribuan rupiah)

ASET
Kas dalam Rupiah 3.994.933 4.392.402
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 27.617.128 23.545.553
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 44312 116.783
Jumlah 27.572.816 23.428.770
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank — pihak terkait 2.524.125 2.315.569
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 121.561.211 117.338.024
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 8.139.224 6.048.490
Jumlah 115.946.112 113.605.103
Agunan yang Diambil Alih 478.100 660.600
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 5.623.481 5.590.843
b.-/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilqi 1.459.324 1.710.701
c. Inventaris 7.483.790 9.325.862
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 6.387.441 7.718.402
Aset Tidak Berwujud 282.719 935.769
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 220.657 872.065
Aset Lainnya 4.105.550 2.876.588
Total Aset 157.420.079 150.514.769

(Dalam ribuan

Liabilitas Segera 977.836 486.446
Simpanan
a. Tabungan 68.286.347 60.985.817
b. Deposito 58.936.802 55.312.596
Simpanan dari Bank Lain 4.500.000 6.500.000
Pinjaman yang Diterima 2.819.611 4.297.686

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

Liabilitas Lainnya 858.803 1.942.371
Total Liabilitas 136.379.399 129.524.916
(Dalam ribuan
Modal Disetor
a. Modal Dasar 50.000.000 50.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 42.938.221 42.938.221
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 80.989 80.989
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai 0 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 6.896.654 6.769.583
b. Tujuan 6.499.592 6.372.520
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 0 0
b. Tahun Berjalan 501.666 704.982
Total Ekuitas 21.040.680 20.989.853

LAPORAN PUBLIKASI
Periode : 30 JUNI 2024

POS
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi-/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan
Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset

b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

(Dalam ribuan rupiah)
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12.339.176
1.374.455
132.527
13.581.104
986.153
14.567.257
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138.839

0
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12.385.614
1.320.241
103.403
13.602.452
1.255.798
14.858.250
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93.361

0

555.374
288.385

0
9.634.543
343.945
13.841.178
1.017.072
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SEMUA JENIS SIMPANAN
DI BANK BPR MAJALENGKA DIJAMIN

OTORITAS r LEMBAGA
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Direktur Operasional

SIMPANAN

3U

MAJALENGKA

Penempatan pada bank lain 27.617.128 [ o 0 27.617.128

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak 2.548.126 0 0 0 0 2.548.126

terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak  100.273.742  7.536.639  1.943.505 1.845.286 12.266.980  123.866.152

terkait

Jumiah Aset Produkif 130.438.996  7.536.639  1.943.505 1.845.286 12.266.980  154.031.406

Rasio —rosio (% [

a. KPMM 18,74

b. PPAP 100,00

c. NPL (netfo) 6,77

d. Non Performing Loan (NPL) 12,70

Gross

e.ROA 0,95

f. BOPO 101,08

g. Net Interest Margin (NIM) 13,52

h. LDR 84,04

i. Cash Ratfio 16,95

(Dalam ribuan rupiah)
POS

TAGIHAN KOMITMEN 0 (
a. Fasilitas pinjoman yang diterima yang belum 0 (
b. Taghan Komitmen lainnya 0 (
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 (
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum 0 (
b. Penerusan kredit 0 (
c. Kewajban Komitmen Lainnya 0 (
TAGIHAN KONTINJENSI 11.909.550 10.538.84
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 5.506.259 4.473.90
b. Aset produktif yang dihapus buku 6.403.291 6.064.93.
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 (
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 (
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 (
REKENING ADMINISTRATIF LAINNY A 0 (

Pemegang
Nelglelag!
Pengenddii
Ya/Tidok

1. Pemda Kab. Majdlengka Ya

Anggota Direksi BPR dan

Pemegang Scham Ultimate Shareholders

Anggota Dewan Komisaris BPR

DIREKSI

1. RUDI KURNTAWAN

2. ASEP MUHAMAD JAMALUDIN
DEWAN KOMISARIS

1. ABDUL JAMIL

2. MUKMIN

1. Pemda Kab. Mcjalengka

Noma Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tohunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informassi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJKNo.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJKNo.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jowalb Direksi BPR

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR / F
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